Qui Prælati Regulares concedere possint monitoria pro suis subditis, *ib. num. 50. 51. & verb. Monitorium.*

Prælati Regulares in quibus votis, & juramentis possint dispensare; Vide *verb. Juramentum art. 3. & verb. Votum art. 3.*

Prælati Regulares, puta Generales, & Provinciales, undecim tantum casus reservare possunt, qui assignantur, *ib. n. 53. ad 55.*

Soli Prælati auctoritatem quasi episcopalem habentes possunt casus reservare, & nullatenus Superiores locales: Immo Superiores locales nequeunt jure proprio à dictis casibus reservatis absolvere, nec sibi eligere Confessarium non approbatum, *ib. n. 56. ad 59.*

Regularis, qui inscio, vel invito Prælati sui Ordinis, de licentia Episcopi audit Confessiones, an valide eas excipiat; Vide *verb. Approbatio art. 11. num. 18. & 19.*

Prælati Regularium possunt suos subditos ab audiendis Confessionibus suspendere, *ib. num. 61. & verb. Approbatio num. 20.*

Prælati Regulares possunt suos subditos Notorios creare, & dispensare cum ipsis illegitimis ad Prælaturas Religionis, ac quando id censeantur facere; *ibid. num. 62. 63. & 64.*

Quid possit, & debeat Prælati Regularis, si alius Prælati sibi inferior capiat à Turcis, seu ab aliis hostibus, *ib. n. 65. & 66.*

Assignatur quid importent absoluciones generales solite dari à Prælati in quibusdam anni solemnitatibus, & in fine Visitationis, quid data in articulo mortis? ac quid data à Presidente ante electionem, *ib. n. 67. ad 73. & verb. Indulgentia art. 2. 4. & 5.*

Prælati Regulares possunt concedere specialibus Benefactoribus Filantias, seu Literas Filantionis, *ibid. num. 74.*

De Privilegiis Prælati Regularis, tum de Potestate ejusdem in suos subditos. Vide *ibid. in nov. add. num. unic.*

Prælati Regulares, an, & quando teneantur applicare missam pro ovibus suis; Vide *verb. Missa art. 3. num. 11. circa finem.*

Prælati Regulares nequeunt concedere licentiam exhumandi Cadavera sepulta in eorum Ecclesiis, Vide *verb. Cadaver num. 21. & 22.*

P R E S C R I P T I O.

Quoad ea, quæ concernunt naturam, effectum, conditiones prescriptionis, seu usucapionis.

Prescriptio sumitur generatim, & magis proprie, & quid utraque sit. Vide *verb. Prescriptio art. unic. num. 1. 2. & 3.*

Prescriptio per quid distinguatur ab usucapione; *ib. n. 4. & 5. in nov. add.*

Usucapionis effectus prescriptioni à Justiniano fuit attributus, *ibid. in nov. add.*

Quod etiam à Jure Can. fuit acceptum, *ibid. in nov. add.*

Prescriptionis definitio traditur, & assignantur causæ, ob quas fuit introducta, *ib. n. 6. 7. & 8.*

Prescriptio, seu usucapio est valida, & licita in utroque foro; & innuitur quid requiratur, ut sit legitima, & habeat vim licite, & juste transferendi rerum dominium, *ib. n. 9. & 10.*

Quoad ea, quæ concernunt res, quæ possunt prescribi, vel non.

Omnes res possunt prescribi nisi lege aliqua, vel speciali ratione prohibeantur. Vide *verb. Prescriptio §. 1. num. 1.*

Homines liberi prescribi non possunt; & innuitur quando homines servi possunt prescribere libertatem contra dominum, *ib. n. 2. & 3.*

Res sacræ à quibus prescribi possint, vel non, *ib. num. 4. & 5.*

An possit dari, ut valeat prescriptio contra onera, & fundationes beneficiorum, & contra onus & numerum missarum, *ib. n. 6. ad 9.*

Alia plura assignantur, quæ prescribi nequeunt, *ib. n. 10. ad 24.*

Præsertim de Jure canonico, *ib. in nov. add. n. 22. ad 26.*

An ea, quæ à prescriptione longissimi temporis extinguntur, immunita quoque sint à prescriptione immemorabili vel centenaria, *ib. in nov. add.*

Quoad ea, quæ concernunt bonam fidem ad prescriptionem requisitam.

Bona fides in proposito quid sit, & quis dicatur mala fide possidere; Vide *verb. Prescriptio §. 2. num. 1. & 2.*

Bona fides an, & quando requiratur tum Jure canonico, tum civili ad legitimam prescriptionem? & an possessor male fidei possit rem alienam prescribere, *ib. n. 3. ad 14.*

Dubitas, an res sit sua, nec ne, an possit illam prescribere, *ib. n. 15. & 16. & in nov. add.*

Ignorantia tam juris quam facti an, & quando impedit bonam fidem requisitam ad legitimam prescriptionem, *ib. n. 17. ad 21.*

Auctoritas sententia rejicitur, *ib. in nov. add.*

An doctrina Juris canonici de bona fide locum etiam sibi vindicat in prescriptione actionum maxime personalium, *ib. in nov. add.*

An de Jure canonico mala fides obstat etiam immemorabili prescriptioni, *ib. in nov. add.*

An Communitas semel in mala fide existens semper dicatur existere in fide, *ib. in nov. add.*

Quoad ea, quæ concernunt titulum ad prescriptionem requisitam.

Justus titulus ad prescriptionem requisitus quis sit; Vide *verb. Prescriptio §. 3. num. 1. & 2.*

Talis titulus potest esse multiplex & assignatur qualis sufficiat, vel non, ad prescriptionem, & quando, & quare sufficiat unus, & non alius, *ib. n. 3. ad 9.*

Prescriptio immemorabilis quæ sit? an habeat vim veri tituli & per quid probari debeat, *ib. n. 10. 11. & 12.*

Quoad ea, quæ concernunt possessionem ad prescriptionem requisitam, ejusque dominationem, interruptionem, ac restitutionem in integrum.

Ad prescriptionem qualis possessio requiratur, ac sufficiat. Vide *verb. Prescriptio, §. 4. num. 1. ad 7.*

Prescriptio quando dicatur non procedere, *ib. n. 8.*

Prescriptio jam inchoata quando dicatur dormire, & interrupti; & assignatur differentia inter dominationem, & interruptionem prescriptionis, *ibid. num. 9. 10. & 11.*

Interruptio prescriptionis est duplex, Naturalis, & Civilis, & quæ sit utraque, *ib. n. 12.*

Utrum ad dormitionem possessionis ad prescribendum comparate sufficiat sola hostilitas, vel belli status, an requiratur præterea justitia, *ib. in nov. add. n. 19. & seqq.*

Notabilis est differentia inter casum, quo dormit prescriptio, & casum, quo interruptitur, *ib. in nov. add. num. 23.*

Ut pariter differat interruptio naturalis prescriptionis ab interruptione Civili, *ib. in nov. add. n. 24.*

Vide ad materiam cetera, *ib. in nov. add. n. 25. & 26.*

Prescriptio an, & quando interrupti possit per litem contestationem, & quando, & per quod interrupti possit civiliter; & interrupta an, & à quo possit de novo inchoari, *ib. n. 13. ad 17.*

Beneficium, seu remedium restitutionis in integrum quibus concedatur, *ibid. num. 18.*

Quoad ea, quæ concernunt tempus ad complendam prescriptionem rerum, servitutum, & actionum requisitam.

Res mobiles, & immobiles privatorum cum titulo quo tempore prescribi possint, quæ veniant nomine rerum mobilium, & immobilium; Vide *verb. Prescriptio §. 5. num. 1. ad 4.*

Præsentibus, & absentibus quantum ad propositum quinam dicantur, & quid de eo, qui fuit quibusdam annis præsens, & quibusdam absens, *ib. num. 5. 6. & 7.*

Res furtivæ, seu vi possessæ, quo tempore, & à quo possessore prescribi possint, *ibid. n. 8. ad 11.*

Vide notata, *ibid. in nov. add.*

Res tam mobiles, quam immobiles privatorum sine titulo, quo tempore prescribantur, *ib. n. 12.*

Res sive mobiles, sive immobiles Ecclesiæ Romanæ, & aliarum ecclesiarum, monasteriorum Ordinum Regularium, & aliorum locorum piorum, & bona patrimonialia Clericorum quo tempore prescribantur, *ib. n. 13. ad 19.*

Bona Fisco seculari incorporata, vel eidem debita ob mortem alicujus decedentis sine legitimo hærede, quo tempore prescribantur, *ibid. num. 20. ad 23.*

Servitus sive personalis, sive realis, sive mixta, an, quomodo, & quo tempore prescribi possit, *ib. num. 24. ad 29.*

Actiones civiles tam reales, quam personales, & obligationes, seu debite rerum mobilium, & immobilium an, & quo tempore prescribantur, *ib. n. 30. 31. & 32.*

Quo tempore prescribantur legata, & fideicommissa contra legatarios, & fideicommissarios; & quo actiones, & obligationes adversus ecclesias, & loca pia, *ib. num. 33. & 34.*